 ПРОЕКТ РІШЕННЯ

	Дата розгляду:07.10.2013         
	
	


	Про внесення змін до кошторисів видатків по відділу освіти у 2013 році
	


      Відповідно до пункту 4 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 25.12.2012 «Про бюджет міста на 2013 рік», з метою забезпечення виплати заробітної плати працівникам відділу освіти, Центру позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю, Дитячо-юнацької спортивної школи за першу половину жовтня
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни до кошторисів видатків по відділу освіти у 2013 році шляхом перерозподілу бюджетних асигнувань (додаток).
2. Фінансовому управлінню врахувати ці зміни при підготовці проекту рішення міської ради про уточнення бюджету міста на 2013 рік. 

Розробник проекту: начальник відділу освіти З.Г. Горбик 
      Додаток 
      до рішення виконкому міської ради
      07.10.2013 № 152
ПЕРЕРОЗПОДІЛ

бюджетних асигнувань по відділу освіти у 2013 році    
	№ зп
	КФК
	Найменування коду функціональної класифікації
	КЕКВ
	Загальний фонд (грн.)

	
	
	
	
	Затвер-джено
	Внесено зміни
	Затвер-джено з ураху-ванням змін

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6

	1.
	070401
	Центр позашкіль-ної освіти та робо-ти з талановитою молоддю
	2110

2120
	1395924

507316
	-24800

-14408
	1371124

492908

	2.
	070804
	Централізована бухгалтерія
	2120
	136009,50
	5406
	141415,50

	3.
	130107
	Дитячо-юнацька спортивна школа
	2110
	510059
	24800
	534859

	
	
	
	2120
	179339,68
	9002
	188341,68

	УСЬОГО
	2728648,18
	
	2728648,18


